Justineatlva caso nao exista licitação ou dispensa/Inexigibilidade: 8 - OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS

Lei 8.666 Art. 24 Inc. |I

&

Número Contrato: Não Informado

Justificativa caso não exista contrato:
7 - OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS

Lei 8.666 Art. 24 inc. II

Liquidação: Fica liquidada a importância de R$ 2.349,00 (dois mil, trezentos e quarenta e nove reais)

Ordem do Pagamento: Fica autorizado o pagamento da importância acima

Contabilização: Está ordem foi devidamente processada no Departamento de Contabilidade.

LEI N' 4.320, DE 11 de MARÇO de 1964. Art. 64. A Ordem de pagamento é o despacho exarado por autoridade competente.

[...]

Justlhcatlve caso nao existe licitação ou dispensa/Inexigibilidade: 8 - OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS
Lei 8.666 Art 24 Inc. Il

Número Contrato: Não Informado

Justificativa caso' não exleta contrato: 7 - OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS
Lei 8.666 Art. 24 Inc. II

” Liquidação: Fica liquidada & importancia de R$ 6.264,00 (seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais)

Ordem de Pagamento: Fica autorizado o pagamento da importância acima

Contabilização: Está ordem foi devidamente processada no Departamento de Contabilidade.

LEI N', 4.320, DE." de MARÇO de 1964. Art. 64. A Ordem de pagamento e o despacho exarado por autoridade competente, determinando que e despesa seje paga.

[...]

Justificativa caso nao existe licitação ou dlspensallnexlglbllldade: 8 - OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS
Lei 8.666 Art. 24 Inc. II

Número Contrato: Não Informado

Justificativa caso “não exista contrato: 7 — OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS
Lei 8.666 Art. 24 Inc. ll

Liquidação: Fica" liquidada a importância de R$ 8.937,00 (oito mil, novecentos e trinta e sete reais)
»
Ordem do Pagamento: Fica autorizado o pagamento da importância acima

Contabilização: Está ordem foi devidamente processada no Departamento de Contabilidade.

[LEI N' 4.320, DE 17 de MARÇO de 1964. Art. 64. A Ordem de pagamento 6 o despacho exarado por autoridade competente, determinando que a despesa seja paga.

[...]

Justificativa caso nao exista licitação ou dispensa/Inexigibilidade: & - OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS

Lei 8.666 An. 24 Inc. || _

Número Contrato: Não informado

Justificativa caso não exista contrato: 7 — OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS

Lei 8.666 Art. 24 Inc. II

Liquidação: Fica liquidada a impedância de R$ 17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais)

Ordem de Pagamento: Fica autonzado o pagamento de importância acima

Contabilização: Está ordem foi devidamente processada no Departamento de Contabilidade.

LEI Nº 4.320, DE 11 de MARÇO de 1964. Art. 64. A Ordem de pagamento e o despacho exarado por autoridade competente, determinando que e despesa seja paga.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EM FORMATO TABLOIDE E/OU

STANDARD, DE CIRCULAÇÃO SEMANAL, TIRAGEM MINIMA DE 8.000 (OITO

MIL) EXEMPLARES, EM PRETO E BRANCO E COLORIDO, CONFORME

SOLICITAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Processo nº 0743/2022 Valor do Empenho: 196.200,00

(cento e noventa e seis mil e duzentos reais)

Processo de Compra: 0743 - 14 - PREGÃO PRESENCIAL

Justificativa caso nao exista licitação ou dispensa/Inexiglbilidade:

Contrato: Não Informado

Itificativa caso não exista contrato: 7 — OUTROS CASOS NÃO ESPECIFICADOS

"CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO EM VEICULO DE COMUNICAÇÃO